ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

28.09.2015           №  2274-п

О предоставлении лицензий

на осуществление медицинской деятельности

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам, действующие бессрочно с 28 сентября 2015 года, согласно

приложению.

2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета       В.М.Колабутин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя Комитета         К.С. Клюковкин

Начальник Лицензионного управления      О.Д. Ивановская

И.о.начальника отдела лицензирования

медицинской деятельности

Лицензионного управления      А.Н. Фенина

Начальник  Управления

развития учреждений здравоохранения                                    Ю.А. Неустроева

Начальник

Юридического отдела                                 И.Г. Молокова

Документ не  носит нормативный характер

и не подлежит передаче в информационные

правовые системы

                     Приложение к приказу

  Комитета по здравоохранению

 От______ №   ____-п__

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Европа», сокращенное наименование:

«ООО «Европа», адрес места нахождения юридического лица: 196070, г. Санкт-Петербург,

пр. Московский, дом 165, литер А, помещение 29-Н.

ИНН - 7810347814, ОГРН - 1157847137997

Регистрационный номер № 06101/15 от 10.09.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.09.2015 № 2188-п. Сроки

проведения проверки с 11.09.2015 по 24.09.2015. Проверка проведена 14.09.2015, акт проверки

№ 06101/15/В.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.09.2015 № 2198-п. Сроки

проведения проверки с 15.09.2015 по 13.10.2015. Проверка проведена 23.09.2015, акт проверки

№ 06101/15/Д.

Лицензия № ЛО-78-01-006164 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 28 сентября 2015 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу:

196070, Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 165, лит. А, пом. 29-Н.

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: рентгенологии; сестринскому делу; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии ортопедической;

стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Оптик Комфорт», сокращенное

наименование ООО «Оптик Комфорт», адрес места нахождения юридического лица:

Санкт-Петербург, ул. Таврическая, д. 9, литер А, пом. 2-Н.

  ОГРН -1147847021288,  ИНН – 7842511880,

 Регистрационный номер № 06040/15 от 18.08.2015.

 Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.08.2015 № 2105-п. Сроки

проведения проверки с 21.08.2015 по 03.09.2015. Проверка проведена 24.08.2015, акт проверки

№ 06040/15/Д.

 Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.08.2015 № 2117-п. Сроки

проведения проверки с 26.08.2015 по 22.09.2015. Проверка проведена 22.09.2015, акт проверки

№ 06040/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006165 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 28 сентября 2015 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресам:

г. Санкт-Петербург, Московский пр., д. 163, лит. А, пом. 13Н, пом. 1-5.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: офтальмологии.

Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 189, литера А, ч. пом. 25Н, полм. 1-3.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: офтальмологии.

Санкт-Петербург, поселок Шушары, Славянка, Колпинское шоссе, д. 38, корп. 1, лит. А,

ч. п. 41Н, пом. №2-10.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: офтальмологии.

Санкт-Петербург, Бухарестская улица, дом 118, корп. 1, лит. А, ч. п. 4Н, пом. 2.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: офтальмологии.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Бьюти Бэйс Клуб», сокращенное

наименование ООО «Бьюти Бэйс Клуб», алрес места нахождения юридического лица:

Российская Федерация, 190031, Санкт-Петербург, набережная Канала Грибоедова, дом 42,

помещение 13Н.

  ОГРН -1157847182790,  ИНН – 7838038534,

  Регистрационный номер № 06054/15 от 20.08.2015.

 Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.08.2015 № 2105-п. Сроки

проведения проверки с 21.08.2015 по 03.09.2015. Проверка проведена 24.08.2015, акт проверки

№ 06054/15/Д.

 Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.08.2015 № 2117-п. Сроки

проведения проверки с 26.08.2015 по 22.09.2015. Проверка проведена 22.09.2015, акт проверки

№ 06054/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006166 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 28 сентября 2015 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресам:

г. Санкт-Петербург, набережная канала Грибоедова, д. 42, лит. А, часть помещения 13Н,

 ч. п. 3

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии.

 4. Общество с ограниченной ответственностью «Сто профессионалов», сокращенное

фирменное наименование ООО «СтоПроф», адрес места нахождения юридического лица:

Российская Федерация, 197374, г. Санкт-Петербург, ул. Савушкина, дом 132, корп. 2, кв. 69.

ОГРН – 1147847254642, ИНН: 7814617571,

Регистрационный номер № 06049 /15 от 20.08.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.08.2015 № 2051-п. Сроки

проведения проверки с 21.08.2015 по 17.09.2015. Проверка проведена 21.08.2015, акт проверки

№ 06049/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.08.2015 № 2067-п. Сроки

проведения проверки с 26.08.2015 по 22.09.2015. Проверка проведена 21.09.2015, акт проверки

№06049/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006167 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 28 сентября 2015 года.

 Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

197374, г. Санкт-Петербург, ул. Школьная, д. 73, корп. 2, лит. А, часть пом. 3Н, пом. 24, 27.

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: дезинфектологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: дезинфектологии.